	Funktion

	Name

	Weiterleitungsadresse

	Zieladresse

	E-Mail-Postfach


	Vorsitzender

	Jürgen Frantz

			vorsitzender@agoff.de

	Stv. Vorsitzender

	Stefan Guzy

	stv-vorsitzender@agoff.de
	stefan@guzy.de
	
	Schatzmeister

	-

	-

	-

	
	Stv. Schatzmeister

	Dirk Vollmer

	schatzmeister@agoff.de
	dirk.vollmer@freenet.de
	
	Schriftführer

	Mario Seifert

	schriftfuehrer@agoff.de
	mseifert@agoff.de und a.s.roesler@web.de
	mseifert@agoff.de

	Stv. Schriftführer

	Andreas Rösler

	stv‑schriftfuehrer@agoff.de
	mseifert@agoff.de und a.s.roesler@web.de
	
	Internetbeauftragter

	-

	-

	-

	
	Schriftleiter AOFF

	Dr. Peter Bahl 

	aoff@agoff.de
	bahl_peter@yahoo.de
	
	Schriftleiter ZOFG

	Dr. Ulrich Schmilewski

	zofg@agoff.de
	uvschmilewski@gmx.de
	
	Schriftleiter ARB

	Oliver Rösch

	arb@agoff.de
	oliver.roesch@freenet.de
	
	Versandstelle

	Dieter Pechner

	versandstelle@agoff.de
	dieter@pechner.de
	
	Tauschpartner

	Dirk Vollmer

			tauschpartner@agoff.de

	Paypal-Konto
			(Kopie: vorsitzender@agoff.de)
	paypal@agoff.de

					
	FST Baltikum

	Hans Boettcher

	baltikum@agoff.de
	huu.boettcher@gmx.de
	
	FST Rußlanddeutsche

	Detlef Hollatz

	russlanddeutsche@agoff.de
	detlefhollatz@gmx.de
	
	FST Ost‑Westpreußen

	Dirk Vollmer

	ostpreussen@agoff.de (und zweite)

westpreussen@agoff.de
	dirk.vollmer@freenet.de
	
	FGR Briesen, Graudenz, Strasburg

	Hans-Jürgen Wolf

	strasburg-wpr@agoff.de
	info@westpreussen.de
	
	FST Pommern

	Elmar Bruhn

	pommern@agoff.de
	elmar.bruhn@gmx.de
	
	FGR Bütow, Lauenburg, Stolp

	Herbert Sylvester

	stolp@agoff.de
	sylvester-famfor3@hotmail.de
	
	FST Neumark

	Dr. Peter Bahl

	fst-neumark@agoff.de 

	bahl_peter@yahoo.de
	
	FST Posen

	Wolf-Dietrich Wildegans

	posen@agoff.de 

	wildegans@t-online.de
	
	FST Schlesien

	Andreas Rösler

			schlesien@agoff.de

	FGR Breslau

	Ekkehard Lindner

	breslau@agoff.de 

	sg.lindner@t-online.de
	
	FGR Brieg

	Andreas Rösler

	brieg@agoff.de
	a.s.roesler@web.de 
	
	FGR Hirschberg und Löwenberg

	Ullrich Junker

	hirschberg@agoff.de 
	ullrich.junker@t-online.de
	
	FGR Liegnitz

	Monika Hönigschmid

	liegnitz@agoff.de 
	monika-l@gmx.de
	
	FGR Landeshut

	Wolfgang Kraus

	landeshut@agoff.de 
	wolfg.kraus@web.de
	
	FGR Neustadt/OSL

	Viktor Pordzik

	neustadt-osl@agoff.de
	pordzik-bremen@t-online.de
	
	FGR Oels

	Christian Heilmann

	oels@agoff.de 

	heilmann@gca.ch
	
	FGR Ohlau

	Klaus Kunze

	ohlau@agoff.de 
	k.e.kunze.koeln@t-online.de
	
	FGR Rosenberg

	Hans Fuhrich

	rosenberg-schlesien@agoff.de
	hans-fuhrich@t-online.de
	
	FGR Rybnik und Pleß

	Stefan Guzy

	rybnik-pless@agoff.de 

	stefan@guzy.de
	
	FST Mittelpolen 

	Jürgen Frantz und
Dieter Pechner

	mittelpolen@agoff.de
	dieter@pechner.de
juergen_frantz@t-online.de
	
	FGR Petrikau

	Irmgard Müller

	petrikau@agoff.de 

	irmgard-m@web.de
	
	FGR Lodzer Industriegebiet

	Beate Harbich-Schönert

	lodz@agoff.de 
	harbschoe@web.de
	
	FGR Pabianice

	Brigitte Marufke

	pabianice@agoff.de 
	bmarufke@arcor.de
	
	FGR Kalisch

	Dieter Pechner 

	kalisch@agoff.de 

	dieter@pechner.de
	
	FST Wolhynien

	Gerhard König

	wolhynien@agoff.de
	gerhard.koenig@gmx.net
	
	FGR Tutschin und Rowno

	Regina Steffensen

	wolhynien@agoff.de
	wolhynien@agoff.de
	
	FST Sudetenland

	Gregor Tumpach

	sudeten@agoff.de
	gregor.tumpach@t-online.de
	
	FST Galizien

	Manfred Daum

	galizien@agoff.de
	manfred.daum@t-online.de
	
	FST Donauschwaben und Ungarn

	Dr. Günter Junkers

	donauschwaben@agoff.de
	cgjunkers@web.de
	
	FST Südosteuropa

	Dr. Thomas Urch

	suedosteuropa@agoff.de
	thomas.urch@googlemail.com
	
	FGR Gotschee

	Helmut Drobnitsch

	gottschee@agoff.de 

	helmut.drobnitsch@t-online.de
	

	


Stand 01. Juni 2013

